

## PROTOKOLL FRA MØTE I VESTRE AKER ELDRERÅD

TORSDAG 29. august 2013 KL. 10.30 – 12.00

I Pilotveien 6, Enhet for forebygging og rehabilitering

### Faste medlemmer til stede:

Per W. Jensen, Trygve Gjertsen, Randi Arstal, Wenche Wangen,

**Forfall:-** Rolf Løvstad

**Vara:-** Turid Gro Stenwig

### Også til stede:

Jan Olsen Nytveit, bydelsdirektør

### Sekretær

Berit Nilsen

### Godkjenning av innkalling og agenda

Innkallingen og agenda ble godkjent uten merknader.

### Åpent kvarter

Det var ingen publikum til stede. Frammøtte vararepresentantene ble av leder oppfordret til å bruke dette kvarteret dersom de hadde saker som de ønsket å få drøftet i rådet.

### SAKSLISTE

**30/2013 PROTOKOLL FRA MØTE 13. JUNI 2013.**

Protokollen fra møtet 13. juni 2013 ble godkjent.

**31/2013 BYDELSDIREKTØRENS DRIFTSORIENTERING TIL BYDELSUTVALGETS MØTE 20. JUNI 2013**

Bydelsdirektøren informerte og svarte på spørsmål.

**32/2013 GJENNOMGANG AV SAKSKARTET FOR BU-MØTE 5. SEPTEMBER 2013**

Bydelsdirektøren gikk gjennom sakskartet til bydelsutvalgets møte 5.9.2013.

**33/2013 SVAR PÅ HENVENDELSE TIL DET SENTRALE ELDRERÅD OM TRAFIKKFORHOLDENE PÅ VINDEREN. SAK FREMMET AV TORSDAGSKLUBBEN PÅ VINDEREN SENIORSENTER**

Eldrerådet fremmer en sak til Bydelsutvalget.

**34/2013 FORSLAG FRA ELDRERÅDET – NYTT MEDLEM TIL ELDRERÅDET OG VARAREPRESENTANT I TILSYNSUTVALGET FOR HOVSETERHJEMMET.**

Medlem i eldrerådet og vararepresentant til i tilsynsutvalget for Hovseterhjemmet har søkt om permisjon fra sine verv inntil videre.

Eldrerådet foreslås at nåværende vararepresentant i Eldrerådet, Turid Gro Stenwig tiltrår som fast medlem og som vararepresentant i tilsynsutvalget for Hovseterhjemmet. Ruth Marie Hansen som representerer Pensjonistforeningen, tiltrår som vararepresentant i Eldrerådet.

Forslagene ble enstemmig vedtatt.

**35/2013**

**EVENTUELT**

Avvikling av Eldredagen i bydelen ble foreslått tatt opp på neste Eldrerådsmøte. Det skal sendes søknad om midler til bydelen. Muligheten for å arrangere tilstelning både på Røa og Vinderen undersøkes.

Per W. Jensen  
leder